发布人：李林艳 发布部门：党政办（含档案馆） 发布日期：2022-05-25

关于 2022 年端午节放假的通知

校属各单位：

根据《国务院办公厅关于 2022 年部分节假日安排的通

知》（国办发明电〔2021〕11 号）精神和我校实际情况，现

将我校端午节放假安排通知如下：

一、放假时间

2022 年 6 月 3 日至 5 日放假，共 3 天。

二、有关要求

1.放假期间，请全体师生坚持每日打卡，不得前往新冠

肺炎疫情中高风险地区、封控区、管控区和有确诊病例所在

的地市；倡导就地过节，规范限制出行，尽量减少人员聚集

流动，加强个人防护；如出现发热、干咳、乏力、咽痛、嗅

（味）觉减退、腹泻等症状，应及时就医检测。

2.各单位要认真做好值班、消防和安全保卫等工作，遇

有重大突发事件，要按规定及时报告并妥善处置。请各单位

认真安排好 6 月，特别是端午节假期期间的疫情防控值班，

认真落实疫情防控领导带班 24 小时值班制度，请于 5 月 30

日前将 6 月份值班安排报党政办综合科邹老师，电子档发

mailto:请各二级单位于12月27日前将值班安排表发送至278499613@qq.com
mailto:请各二级单位于12月27日前将值班安排表发送至278499613@qq.com

发布人：李林艳 发布部门：党政办（含档案馆） 发布日期：2022-05-25

252171518@qq.com 邮箱。

3.本假期结束后，未出省的返校师生须按有关规定出示

健康绿码、行程卡绿码、体温测量正常后方可入校，从外省

返校的师生还须持 48 小时内有效核酸检测阴性证明方可入

校，回长 24 小时内须再做一次核酸检测。

特此通知。

湖南农业大学党政办

2022 年 5 月 25 日

mailto:请各二级单位于12月27日前将值班安排表发送至278499613@qq.com